
Smlouva o dílo  č. 210008 

 

 

                         Dodatek č. 1 – ke S M L O U V Ě   O   D Í L O 

 
                                               č. 210008 
                               Uzavřená v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zák.  č.89/2012 Sb., občanský zákoník. 

 
 
 

                                                                                    Smluvní strany 

Objednatel 
Název :                    Domovy  sociálních služeb Háj a Nová Ves, příspěvková organizace 
Sídlo:                       Háj u Duchcova, Kubátova čp. 269, PSČ 417 22 
                                 vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu v Ústí nad Labem 
                                 oddíl Pr, vložka 483 
Zastoupený:          Ing. Oldřichem Malým, ředitelem organizace  
IČO:                         637 87 911 
DIČ:                          ---- 
Bankovní spojení : Komerční banka Teplice 
Číslo účtu :              742020297/0100 

Telefon/email:       497770216, 725 309 755            kaninsky@dsshaj.cz                                 
( dále jen „objednatel“ ) 
Zástupci pověření jednáním za objednatele v záležitostech: 
Smluvních :             Ing. Oldřich Malý, ředitel  organizace 
Technických :         Jaroslav Káninský, vedoucí provozního úseku 
 
a 
 
Zhotovitel 
Název:           ALTRYSS   s.r.o., vedená v obchodním rejstříku Krajského soudu 
                       v Ústí nad Labem oddíl C, vložka 9397 
Sídlo:             Most, Kostelní 1465, 434 01 
Zastoupený:    Filip Nedvěd, Roman Čaj - jednatel společnosti 
IČO:                 631 48 226    
DIČ:                  CZ 631 48 226         
Telefon, email :   608 555485, email:   nedved@altryss. cz  
Bankovní  spojení :  ČSOB  a.s. 
Číslo účtu:      15209333/0300        
( dále jen „zhotovitel“ )     
Zástupci pověření jednáním za zhotovitele v záležitostech : 
Smluvních :       Filip Nedvěd - jednatel 
Technických :   Roman Čaj - jednatel 
 
 
uzavírají na základě vzájemné shody tento dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen SoD) : 
 

                                                                                I. 
Předmět dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo 

 

1) Tento dodatek č. 1 mění původní smlouvu o dílo  č. 210008 ze dne 11.5. 2021 v čl. III 

– Cena díla, platební podmínky a fakturace bod. 3.1. – takto.  

 

 

 

mailto:kaninsky@dsshaj.cz


Smlouva o dílo  č. 210008 

 

 

III. 

Cena díla, platební podmínky a fakturace 

 

3.1. Cena za provedení  díla  dle původního položkového rozpočtu a jeho doplnění - vícepráce  

(viz přílohy tohoto dodatku SoD) činí: 

 

 

Cena díla bez DPH                                                                      193 998,90 Kč 

DPH – 15 %                                                                      29 099,80 Kč 

Cena díla celkem  223 098,70   Kč            

 

2) V ostatním zůstává smlouva o dílo č. 210008 ze dne 11.5. 2021 beze změn. 

3) Tento dodatek č. 1 byl zhotoven ve 2 výtiscích, z nichž objednatel obdrží 1 výtisk a 

zhotovitel 1 výtisk.  

 
Přílohy: 

 
Příloha č. 1 – sdělení zhotovitele ze dne 16.6. 2021 – vícepráce, méněpráce akce. 

Příloha č. 2 – položkový rozpočet vícepráce, méněpráce.  

Příloha č. 3 – Protokol o místním šetření ze dne 16.6. 2021. 

 

 

 

V Mostě  dne  17. června  2021                                  V Háji u Duchcova dne 17. června  2021 

 

 

Za zhotovitele:                     Za objednatele: 
 
 
 Filip Nedvěd                                                                           Ing. Oldřich Malý 
                                                                                                                                                     
jednatel společnosti                                                                                                                   ředitel příspěvkové organizace 
 

Roman Čaj 
 
jednatel společnosti 


